СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2019 г. №387 с.Байкалово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
вопросам социальной адаптации иресоциализации лиц, отбывших

уголовное наказание в виде лишения свободы

В целях координации деятельности органов и организаций в проведении
профилактики правонарушений среди граждан, освободившихся из мест
лишения свободы, распределением обязанностей между должностными
лицами, Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по вопросам

социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное
наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 30.05.2014г. № 316 (с изменениями от 25.12.2015г. № 501, от
14.09.2016г. № 273, от 30.01.2018г. № 48, от 01.11.2018г. № 487, 09.01.2019г.
№ 4 ) :

1) 1) вывести из состава комиссии Матушкину Евгению Валерьевну,
ввести в состав комиссии в качестве ответственного секретаря Боталову
Людмилу Леонидовну - ведущего специалиста юридического отдела
администрации муниципального образования Байкаловского
муниципального района.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в
сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по с еским вопросам

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

Г.В. Бороздину.

А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru